
Více než 40.000 profesionálů a 2.000.000 bazénů používají každý rok některý z více než 15.000 výrobků značky AstralPool. Naše výrobky nabízejí nejenom 
technicky vyspělá, ale i úsporná a ekologická řešení. Naším cílem je poskytnout uživateli ten nejlepší požitek z bazénu a wellness.

Naše firma Astral - bazénové příslušenství, s.r.o. patří do skupiny Fluidra, která má více 
než 50 let zkušeností v oblasti vývoje aplikací pro udržitelné využití vody. Na českém 
a slovenském trhu jsme od roku 1995.

Fluidra je nadnárodní společnost se sídlem v Sabadellu (Barcelona - Španělsko), která 
rozvíjí své aktivity v oblasti výroby a distribuce technologií a výrobků pro rodinné i veřejné 
bazény, akvatické parky, rozvody vody, úpravu vody, hydroterapii, wellness, akvakulturu 
a zavlažování. Podnikat v této oblasti začala již v roce 1969.

Fluidra se po realizaci fúze v roce 2018 se společností Zodiac Pool Solutions stala globálním 
lídrem ve svém oboru. V současnosti má 6 500 zaměstnanců, 37 výrobních závodů a vlastní 
zastoupení ve více než 45 zemích světa se 136 prodejními místy.

Nabízí široké portfolio výrobků respektovaných globálních značek bazénového příslušenství  
Zodiac®, Jandy® Pro Series, Polaris®, AstralPool®, Cepex®, Gre® a CTX Professional®. Na 
českém a slovenském trhu jsou známy především naší společností distribuované výrobky 
značek AstralPool, CTX a Cepex.

AstralPool - tradiční a spolehlivý
dodavatel bazénové technologie

Každý rok skupina Fluidra prodá:

70.000 LED reflektorů

47.000 elektrolýz

10.000 tepelných čerpadel

120.000 automatických vysavačů

280.000 čerpadel

70.000 filtrů

1.500 vířivých bazénů

Více než 15.000
 výrobků značky AstralPool

více než 40.000 profesionálů
věří našim výrobkům

prodávaných ve
více než 170 zemích světa


